
Zarządzenie Nr 96 /2018 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 9 października 2018 roku  

 

 

w sprawie: ustalenia składu Komisji do wyłączenia materiałów, które utraciły przydatność 

użytkową z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zmianami) w związku z § 27 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 roku – w sprawie 

organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. 

U. z 2013 roku poz. 1183) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję w następującym składzie: 
 

1. Przewodnicząca  - Pani Monika Pakuła 

2. Członek   - Pan  Sławomir Wawrzycki 

3. Członek   - Pan  Jan Muszalski 

4. Członek   - Pan  Krystian Muszalik 

5. Członek   - Pan  Andrzej Poniewierski 

 

2. Członkowie Komisji mają obowiązek: 
 
• przeprowadzić analizę przydatności użytkowej materiałów z zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego 

• zakwalifikować materiały do wyłączenia z zasobu 

• zniszczyć wyłączone materiały lub przekazać do archiwum państwowego 

 

3. Zmiana wyżej ustalonego składu Komisji jest możliwa z przyczyn losowych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc Zarządzenie 

Starosty Wałbrzyskiego Nr 22/2014 z dnia 2 kwietnia 2014 roku. 

 

 

                                                                                                           wz. Starosty 

 

  WICESTAROSTA 
 

      Krzysztof Kwiatkowski 
 


